- 1 -

芜湖市科学技术协会文件
芜科协〔2024〕13号

★

芜湖市科协关于选举第十次代表大会代表及
推选第十届委员会委员候选人

的通知

各所属学会、协会、研究会，各县市区科协，皖江江北新兴

产业集中区、经济技术开发区、三山经济开发区科协，各

高校科协、企业科协，机关各部室、所属事业单位，有关单

位：

经市委同意，芜湖市科学技术协会第十次代表大会（以下

简称市科协十代会）拟于今年 10月召开。会议的主要任务是

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实

党的二十大和二十届二中、三中全会精神和习近平总书记关于

安徽工作的重要讲话重要指示批示精神，按照中国科协第十次

全国代表大会和安徽省科协第十一次代表大会部署，总结市科

协第九次代表大会以来的工作，研究确定今后五年的目标任

- 2 -

务，选举产生市科协新一届领导机构。

为做好市科协十代会代表选举和第十届委员会委员候选

人推选工作，现将有关事项通知如下：

一、代表和委员候选人名额

市科协十代会代表 350人，特邀代表 25人。

市科协第十届委员会委员候选人 77人。

二、代表和委员候选人的条件

市科协十代会代表和第十届委员会委员候选人应具备下

列基本条件：

（一）具有中华人民共和国国籍，主要在芜湖工作或生活。

（二）坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，拥护和执行中国共产党的基本路线和方针、政策，衷心拥

护“两个确立”，忠诚践行“两个维护”；热爱祖国，思想坚定，

遵纪守法，公道正派，作风廉洁，有良好的道德品质、群众基

础和公众形象。

（三）从事科学研究、技术开发、科学传播和推广普及、

服务经济社会发展或科技管理工作，具有良好作风学风，恪守

科学道德和科研伦理规范。

（四）有一定的协商议事能力，能够正确行使民主权利并

履行代表职责，如实反映选举单位科技工作者的意见和建议。

委员候选人应从市科协十代会代表群体的先进典型中产

生，当选后能够认真履行市科协委员职责。

市科协第九届常务委员会委员作为市科协十代会代表。

- 3 -

三、选举单位

市科协所属学会、协会、研究会，各县市区、开发区科协，

各高校科协、企业科协、农技协等基层组织，市科协机关及

有关单位，作为代表的选举单位和委员候选人的推选单位。

四、人选构成和名额分配原则

（一）人选构成

市科协十代会代表和委员结构要坚决贯彻市科协系统全

面深化改革实施方案有关要求和精神，充分落实好来自基层和

一线科技工作者的比例，充分反映新时代科技工作者群体的新

特征，充分体现科协组织建设的新变化。注重吸收新经济组织、

新社会组织、新型研发机构和战略性新兴产业代表。

代表和委员候选人以科技工作者为主，减少领导干部所占

比例，来自企业、高校、科研院所、农村等基层一线科技工作

者代表的比例不低于代表总数的 65%，45 周岁（1979 年 10

月以后出生，以下同）以下青年科技工作者代表不少于代表总

数的三分之一。来自企业、高校、科研院所、农村等基层一线

委员候选人的比例不低于委员候选人总数的 70%。

（二）名额分配

市科协十代会代表和委员候选人名额考虑历史情况，并根

据市科协九代会以来的科技发展和科技工作者群体情况等进

行分配（见附件 1）。

1.各市级学会的代表和委员候选人名额，以理、工、农、

医、交叉学科的发展状况和各学会会员状况为主要依据，以及

- 4 -

学科发展趋势和各学会活动开展情况，合理安排。

2.各县市区、开发区科协的代表和委员候选人名额，根据

各地区人口和科技工作者数量，以及各级科协组织的设置情

况、活动开展情况，合理安排。

3.所属高校科协、企业科协等基层组织的代表和委员候选

人名额，根据各单位科技工作者数量和基层组织会员状况以及

活动开展情况，合理安排。

4.市科协机关及有关市直单位的代表和委员候选人名额，

根据工作需要合理安排。

五、工作程序

（一）酝酿提名

选举单位根据分配的名额，按照代表和委员候选人条件、

结构和比例要求等，在充分征求有关方面意见建议基础上，经

过民主协商和酝酿讨论，集体研究确定代表和委员候选人拟推

荐人选名单。

（二）组织考察

选举单位要严把人选的政治关、学风关、业绩关、道德关、

廉洁关，按照“谁推荐、谁审核，谁考察、谁负责”的原则，对

代表和委员候选人考察对象的政治表现与作风学风、工作成效

与创新业绩、个人品德与廉洁情况等实事求是地进行考察。组

织考察工作由选举单位负责统筹安排和组织，考察对象所在单

位及相关部门配合实施，并按干部管理权限征求组织人事部门

和纪检监察部门意见。

- 5 -

（三）推荐人选

选举单位根据考察结果，按照代表和委员候选人名额、条

件和结构要求等，市级学会召开理事会会议或常务理事会会

议，县市区、开发区科协召开委员会会议或适当的民主方式选

举产生代表和委员候选人人选。各高校科协、企业科协等基层

组织以及其他选举单位经过广泛征求意见，充分酝酿协商，采

取适当的民主方式选举产生代表和委员候选人人选。代表人选

名单要以适当方式在相应范围内进行公示，公示通过后，选举

单位按要求将代表人选和委员候选人名单以及有关材料报市

科协。

（四）资格审查

市科协负责对选举工作程序和人选资格等进行审查。经审

查通过后的代表，获得正式资格。

六、考察工作要求

（一）组织实施

选举单位可直接开展考察，或委托考察对象所在单位开展

考察，根据考察情况，最终由选举单位出具考察材料并上报市

科协。

（二）考察主要内容

考察工作要对照代表和委员候选人选的条件以及有关工

作要求，认真听取有关方面的意见，对考察对象逐个进行考察，

务必做到实事求是。考察材料、现实表现材料内容要准确、完

整，一般应包括考察对象的政治表现与作风学风、工作情况与

- 6 -

创新业绩、个人品德与廉洁情况等。

考察工作要严把政治关、突出考察对象的理想信念、政治

品格和世界观人生观价值观情况；要严把业绩观，重点了解在

本职岗位履职尽责、创新争先、能力业绩、成果贡献和团结服

务科技工作者等方面情况；要严把学风关，重点了解科学道德

和科研诚信情况；要严把道德观，重点了解个人品德、家庭美

德和遵纪守法情况；要严把廉洁关，由纪检监察部门对考察对

象的廉洁自律和有无违法违纪情况提出结论性意见。

七、有关要求

（一）选举单位要切实负起主体责任，严肃政治纪律、组

织纪律和选举纪律，严格按照代表和委员候选人条件和结构、

比例等方面要求，切实履行民主程序，按要求开展考察工作，

认真做好代表选举和委员候选人推选。

（二）选举单位要加强宣传动员，广泛组织引导广大基层

一线科技工作者积极参与代表选举和委员候选人推选工作。

（三）选举单位要以高度的政治责任感和严谨细致的工作

作风，精心组织周密安排，认真做好各项工作，使市科协十代

会代表和委员候选人产生过程成为提升基层组织力、团结引领

广大科技工作者的生动实践。

八、注意事项

（一）代表须填写《芜湖市科学技术协会第十次代表大会

代表登记表》（见附件 5），委员候选人从代表中产生，直接填

写《芜湖市科学技术协会第十次代表大会委员候选人登记表》

- 7 -

（见附件 6）。表格一式三份，一份由选举单位留存，两份上

报。需提供近期正面免冠小 2寸彩色照片（背景为白色）5张，

其中 3张贴在登记表上，其余 2张与登记表一同上报市科协。

（二）请各选举单位将推选市科协十代会代表和委员候选

人情况工作报告（包括选举过程、推选程序、选举及推选结果

等有关内容）、考察材料和审核盖章后的代表登记表、委员候

选人登记表纸质版于 9月 26日之前报送市科协，电子版发邮

箱。

（三）各选举单位要加强与相关方面的协商，统筹安排好

各项工作，确保选举出的市科协十代会代表能够如期出席大

会。

（四）请各选举单位将负责此项工作的人员名单报送市科

协（见附件 7），以便落实换届具体工作。

（五）有关市科协十代会特邀代表及组团事项，将另行通

知。

（六）联系方式

市直及相关单位联系人：

周佳佳 3819459 17756562644

县市区、开发区科协联系人：

曹和安 3811757 18315387546

市级学会及高校科协、企业科协联系人：

姜燕燕 3863439 17755300210

通讯地址：芜湖市鸠江区政通路 66 号政务文化中心

- 8 -

A441，邮编：241000

邮箱：whkxbgs@163.com

附件：1.市科协十代会代表、委员候选人名额分配表

2.关于报送代表选举和委员候选人推选工作有关材料

的说明

3. XXX（单位）关于选举芜湖市科协第十次代表大会

代表和推选第十届委员会委员候选人的工作报告（模

板）

4.XXX同志考察材料（模板）

5.《芜湖市科学技术协会第十次代表大会代表登记表》

6.《芜湖市科学技术协会第十次代表大会委员候选人登

记表》

7.工作人员名单回执

芜湖市科学技术协会

2024年 8月 26日

- 9 -

附件 1

市科协十代会代表、委员候选人名额分配表

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

1 芜湖市医学会 8 5 3 1 1

2 芜湖市中医药学会 5 3 2 1 1

3 芜湖市护理学会 8 5 3 1 1

4 芜湖市药学会 5 3 2 1 1
5 芜湖市心理学会 3 2 1 1 1
6 芜湖市性学会 1 1

7 芜湖市针灸学会 3 2 1 1 1

8 芜湖市心理咨询师协会 2 1 1 1 1

9 芜湖市医学保健养生学会 3 2 1 1 1

10 芜湖市心理卫生协会 3 2 1 1 1

- 10 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

11 芜湖市营养学会 2 2 1 1

12 芜湖市消防协会 3 2 1 1 1

13 芜湖市睡眠研究会 3 2 1 1 1

14 芜湖市机械工程学会 5 3 2 1 1

15 芜湖航海学会 1 1

16 芜湖市计量测试学会 1 1

17 芜湖市质量与标准化协会 3 2 1 1 1

18 芜湖造船工程学会 5 3 2 1 1

19 芜湖市机器人学会 5 3 2 1 1

20 芜湖市园林协会 5 3 2 1 1

21 芜湖市数学学会 2 1 1 1 1

22 芜湖市物理学会 2 1 2 1 1

23 芜湖市地理学会 1 1

24 芜湖市化学化工学会 3 2 1 1 1

- 11 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

25 芜湖市生物学会 3 2 1 1 1

26 芜湖市航空学会 5 3 3 1 1

27 芜湖市计算机学会 5 3 2 1 1

28 芜湖市自然辩证法研究会 2 1 1 1 1

29 芜湖铁画研究会 4 3 2 1 1

30 芜湖市林学会 1 1 1 1

31 芜湖市苗木花卉协会 3 2 1 1 1

32 芜湖市气象学会 5 3 2 1 1

33 芜湖市花卉协会 2 1 1 1 1

34 芜湖市检验检测协会 3 2 1 1 1

35 芜湖市农村专业技术协会联合会 3 2 1 1 1

36 芜湖市青少年科技辅导员协会 7 5 3 1 1

37 芜湖科力机器人产业服务中心 1 1

38 无为市科协 30 20 10 1 1

- 12 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

39 南陵县科协 15 10 5 1 1

40 镜湖区科协 15 10 5 1 1

41 鸠江区科协 15 10 5 1 1

42 弋江区科协 13 9 4 1 1

43 湾沚区科协 13 9 4 1 1

44 繁昌区科协 13 9 4 1 1

45 皖江江北新兴产业集中区科协 2 1 1 1 1

46 经开区科协 6 4 2 2 2

47 三山经开区科协 5 4 2 1 1

48 安徽师范大学 2 1 1 1

49 安徽工程大学 2 1 1 1

50 皖南医学院 2 1 1 1

51 芜湖学院 1 1

52 安徽信息工程学院 1 1

- 13 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

53 芜湖职业技术学院 1 1 1 1

54 安徽中医药高等专科学校 1 1 1 1

55 安徽机电职业技术学院 1 1 1 1

56 安徽扬子职业技术学院 1 1

57 芜湖开放大学 1 1

58 安徽华东光电技术研究所 1 1 1 1

59 长三角信息智能创新研究院 1 1 1 1

60 西安电子科技大学芜湖研究院 1 1

61 市委人才工作局 1 1

62 市发改委 1 1

63 市教育局 1 1

64 市科技局 1 1

65 市财政局 1 1

66 市人社局 1

- 14 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

67 市农业农村局 1 1

68 市卫健委 1 1

69 市应急管理局 1 1

70 市产创中心 1 1

71 芜湖通力电机有限责任公司 1 1 1

72 安徽雨田润科技股份有限公司 1 1 1

73 芜湖绿叶制药有限公司 1 1 1

74 芜湖市恒鑫电缆有限责任公司 1 1 1

75 安徽大昌科技股份有限公司 1 1 1

76 安徽达尔智能控制系统有限公司 1 1 1 1

77 芜湖德力电机有限公司 1 1 1

78 上海悦胜芜湖药业有限公司 1 1 1

79 奇瑞商用车（安徽）有限公司 1 1

80 芜湖佳宏新材料有限公司 1 1 1

- 15 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

81
河南飞龙（芜湖）汽车零部件有限

公司
1 1 1

82 芜湖红方包装科技股份有限公司 1 1 1

83 安徽佑赛科技股份有限公司 1 1 1

84 中电科芜湖钻石飞机制造有限公司 1 1 1

85 芜湖瑞思机器人有限公司 1 1 1

86 安徽苏立科技股份有限公司 1 1 1

87 芜湖市元山机械有限公司 1 1 1

88 芜湖航飞科技股份有限公司 1 1 1

89 芜湖欧宝机电有限公司 1 1 1

90 芜湖市诺康生物科技有限公司 1 1 1

91 芜湖盛力科技股份有限公司 1 1 1

92
芜湖哈特机器人产业技术研究院有

限公司
1 1 1

- 16 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

93 芜湖美的厨卫电器制造有限公司 1 1 1

94
安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限

公司
1 1 1 1

95 芜湖米能微电子有限公司 1 1 1

96 科大讯飞芜湖产业创新中心 1 1 1

97 安徽太平洋电缆集团有限公司 1 1 1

98 安徽华菱电缆集团有限公司 1 1 1

99 安徽香枫新材料股份有限公司 1 1 1

100 安徽宏源特种电缆集团有限公司 1 1 1

101 中汇瑞德电子（芜湖）有限公司 1 1 1

102 芜湖果之源农业科技有限公司 1 1 1

103 芜湖古戈尔自动化科技有限公司 1 1 1

104 安徽梧桐航空科技有限公司 1 1 1

105 安徽西航通用航空有限公司 1 1 1

- 17 -

序号 名称

代表名额 委员候选人名额

总数

基层

一线

不少于

45岁以下不

少于
总数

基层

一线

不少于

106 安徽海螺集团有限公司 1 1 1

107 中国人民解放军第五七二〇工厂 1 1 1

108 市科协机关 11 8

109 芜湖科技馆 2 2 1 1 1

110 市科普事业创新发展中心 1 1 1 1 1

合计 330 222 126 71 55

- 18 -

附件 2

关于报送代表选举和委员候选人推选

工作有关材料的说明

为保证高质量做好芜湖市科协十代会代表、委员候选人信息

填报以及有关材料撰写工作，现就有关工作要求说明如下：

一、所需上报的材料

（一）《XXX（单位）关于选举芜湖市科协第十次代表大会

代表和推选第十届委员会委员候选人的工作报告》。内容包括选

举过程、推选程序、选举及推选结果、人员名单、公示情况等。

（模板见附件 3）

（二）《XXX 同志考察材料》。内容要客观反映每个考察对

象的优缺点，重点突出考察对象的政治品格、创新业绩、作风修

养和社会形象等方面情况。（模板见附件 4）

（三）《芜湖市科学技术协会第十次代表大会代表登记表》

或《芜湖市科学技术协会第十届委员会委员登记表》。请有关单

位、部门审核盖章后提交选举单位。选举单位留存一份，报送市

科协两份。

二、其他有关说明

1.关于“基层和一线”

代表中来自基层和一线的科技工作者的主要范围可参考下

列情况：

- 19 -

（1）高校、科研院所从事教学、科研工作和创新管理工作

的人员，包括仍在从事相关工作的高校、院所领导；

（2）企业中从事产品研发和生产制造的人员及高技能人才，

包括仍在从事相关工作的领导；

（3）其他事业单位和学术团体从事科研、技术推广、成果

转化、医药卫生、科学普及、科技管理等科技工作的人员，包括

仍在从事相关工作的单位领导；

（4）农村中从事农技推广或科学技术普及的人员。

（5）对于上述单位的科技管理人员（含领导干部），须具有

理工科（含交叉学科）方面专业技术职称或主持科研类项目的，

可视为基层或一线科技工作者。

2.“45岁以下青年科技工作者代表”为 1979年 10月（含）

以后出生的代表。

三、工作要求

工作报告、登记表、考察材料是最基础的文字材料，对于做

好市科协十代会代表选举和委员候选人推选工作意义重大。各选

举单位要坚持实事求是，本着对工作高度负责的精神，严格落实

有关代表和委员候选人结构比例等要求，认真起草工作情况报

告，与组织人事部门一起对登记表各要素进行逐一核对，坚决杜

绝弄虚作假，防止出现误填漏填等失误，填写内容数据务求真实

准确。

- 20 -

附件 3

XXX（单位）关于选举芜湖市科协第十次代表

大会代表和推选第十届委员会

委员候选人的工作报告

按照《芜湖市科协关于选举第十次代表大会代表及推选第十

届委员会委员候选人的通知》要求，XXX（选举单位）于 2024

年 XX月 XX日，组织召开了 XXX会，选举产生代表 X名，推

选委员候选人 X名，具体情况报告如下：

一、代表选举、委员候选人推选工作组织情况

......

二、民主程序执行情况，选举及推选结果.

......

三、产生的代表和委员候选人结构比例

......

四、根据人事管理权限，征求相关部门意见情况

......

五、代表公示情况

......

选举单位（盖章）

年 月 日

- 21 -

附件 4

XXX同志考察材料

XXX同志在思想政治方面，......

工作情况与创新业绩方面，......

作风学风和个人品德方面，......

志愿服务和群众工作能力方面，......

廉洁自律和有无违法违纪情况的结论性意见，......

主要不足，......

XXX同志政治立场坚定，业务能力突出，科研诚信和道德品

质、工作作风和社会形象良好，无重大政治问题和个人问题，具

备作为市科协十代会代表（市科协第十届委员会委员候选人）的

条件。

选举单位（盖章）

年 月 日

（备注：考察材料中不再写考察对象本人的自然情况和简

历，字数一般应在 600—1000字）

- 22 -

附件 5

芜湖市科学技术协会第十次代表大会

代 表 登 记 表

姓 名：

选举单位：

填报时间：

芜湖市科学技术协会

- 23 -

填 表 说 明

1.在填写本表之前，请认真阅读《填表说明》。

2.《代表登记表》要填写打印，贴近期正面免冠小 2 寸彩色照片（背景为白色），

一式三份，一份由选举单位保存，两份上交。选举单位是指市级学会、协会、研究会，

各县市区、开发区科协，各高校科协、企业科协、农技协等基层组织，市科协机关及

有关单位。

3.表内所列项目，由本人如实填写。如本人确实不能填写，可委托别人代为填写。

表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可写“无”。

4.填写表内所列内容时，应填写全称。

5.“籍贯”填写到省、自治区、直辖市和县（区）。

6.填写“专业技术等级”一栏时，请对应填写“正高”、“副高”、“中级”、“初级”

等专业技术职务等级。

7.在“学会或科协专职工作人员”一栏内，请填写“是”或“否”，如果填写“是”，

请在“专职人员类别”一栏内对应填写“学会”或“科协”，分别代表学会专职工作

人员或科协专职工作人员。

8.填写“工作单位类别”一栏时，请对应填写“国家机关”、“教育事业单位”、“科

研事业单位”、“卫生事业单位”、“其他事业单位”、“国有企业”、“集体企业”、“非公

企业”、“其他企业”、“社会团体”、“人民团体”、“其他”等单位类别。

9.填写“在省级以上学会、省级以上科协任职情况”一栏时，请填写现任主要职

务，限填一项。

10.填写“在民主党派任职情况”一栏时，只填写到现任市级委员会主任委员、副

主任委员或省委员会委员以上职务，限填一项。

11.填写“在芜湖市科协九届委员会任职情况”一栏时，只填写担任主席、副主席、

常委或委员职务。

- 24 -

12.在“所在学会及任职情况”一栏时，请填写现任主要职务，限填一项。并在“学

会类别”一栏内对应填写“市”、“县”、“区”级等内容。

13.在“所在地方科协及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。并

在“科协类别”一栏内对应填写“市科协”、“县市区科协”、“园区科协”、“企业科协”、

“高校科协”等内容。

14.填写“在其他人民团体任职情况”一栏时，只填写到现任市级以上人民团体任

职情况，限填一项。

15.在“全省人大”、“全省政协”、“市人大”、“市政协”、“市委委员”等栏目内，

只填写当届情况，填写“是”或“否”。在“享受政府特殊津贴”、“国家级突出贡献

专家”、“省市级劳动模范”等栏目内填写“是”或“否”。

16.在“主要学习经历和工作经历”一栏内，请填写学习和工作的主要经历，包括：

时间（起止年月）、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。

17.请如实填写“学术成果或创新业绩”和“学会（科协）工作主要成绩”，字数

600 字以内。

18.如有未尽事项，可在“备注”栏内填写。

- 25 -

姓 名 性 别
出生

年月

贴照片处

籍 贯 民 族
政治

面貌

学

历

全日制

教育
毕业院校及专业

在职

教育
毕业院校及专业

专业技术

职务

专业技术

等级

学会、科协

专职工作

人员

专职

人员

类别

工作单位及

职务

工作单位

类别

在省级以上学会、省级以

上科协任职情况

在民主党派任职情况

在人民团体任职情况

在芜湖市科协九届

委员会任职情况

所在学会及任职 学会类别

所在科协及任职 科协类别

省

人

大

代表 省

政

协

委员
市

委

委

员

市

人

大

代表 市

政

协

委员

常委 常委 常委 常委

全国劳

动模范

省级劳

动模范

市级

劳动

模范

享受政

府特殊

津贴

国家级突

出

贡献专家

邮箱 邮编

办公电话
移动

电话
传真

单位通讯地址

- 26 -

主

要

学

习

工

作

经

历

学

术

成

果

或

创

新

业

绩

学

会

︵

科

协

︶

工

作

主

要

成

绩

- 27 -

组

织

人

事

部

门

意

见

盖 章

年 月 日

纪

检

监

察

部

门

意

见

盖 章

年 月 日

选

举

单

位

意

见

盖 章

年 月 日

备

注

备注：此表一式三份，选举单位留存一份，报送市科协两份。

- 28 -

附件 6

芜湖市科学技术协会第十次代表大会

委员候选人登记表

姓 名：

选举单位：

填报时间：

芜湖市科学技术协会

- 29 -

填 表 说 明

1.在填写本表之前，请认真阅读《填表说明》。

2.《委员候选人登记表》要填写打印，贴近期正面免冠小 2 寸彩色照片（背景

为白色），一式三份，一份由选举单位保存，两份上交。选举单位是指市级学会、

协会、研究会，各县市区、开发区科协，各高校科协、企业科协、农技协等基层

组织，市科协机关及有关单位。

3.表内所列项目，由本人如实填写。如本人确实不能填写，可委托别人代为填

写。表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可写

“无”。

4.填写表内所列内容时，应填写全称。

5.“籍贯”填写到省、自治区、直辖市和县（区）。

6.填写“专业技术等级”一栏时，请对应填写“正高”、“副高”、“中级”、“初

级”等专业技术职务等级。

7.在“学会或科协专职工作人员”一栏内，请填写“是”或“否”，如果填写

“是”，请在“专职人员类别”一栏内对应填写“学会”或“科协”，分别代表学

会专职工作人员或科协专职工作人员。

8.填写“工作单位类别”一栏时，请对应填写“国家机关”、“教育事业单位”、

“科研事业单位”、“卫生事业单位”、“其他事业单位”、“国有企业”、“集体企业”、

“非公企业”、“其他企业”、“社会团体”、“人民团体”、“其他”等单位类别。

9.填写“在省级以上学会、省级以上科协任职情况”一栏时，请填写现任主要

职务，限填一项。

10.填写“在民主党派任职情况”一栏时，只填写到现任市级委员会主任委员、

副主任委员或省委员会委员以上职务，限填一项。

11.填写“在芜湖市科协九届委员会任职情况”一栏时，只填写担任主席、副

- 30 -

主席、常委或委员职务。

12.在“所在学会及任职情况”一栏时，请填写现任主要职务，限填一项。并

在“学会类别”一栏内对应填写“市”、“县”、“区”级等内容。

13.在“所在地方科协及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。

并在“科协类别”一栏内对应填写“市科协”、“县市区科协”、“园区科协”、“企

业科协”、“高校科协”等内容。

14.填写“在其他人民团体任职情况”一栏时，只填写到现任市级以上人民团

体任职情况，限填一项。

15.在“全省人大”、“全省政协”、“市人大”、“市政协”、“市委委员”等栏目

内，只填写当届情况，填写“是”或“否”。在“享受政府特殊津贴”、“国家级突

出贡献专家”、“省市级劳动模范”等栏目内填写“是”或“否”。

16.在“主要学习经历和工作经历”一栏内，请填写学习和工作的主要经历，

包括：时间（起止年月）、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。

17.请如实填写“学术成果或创新业绩”和“学会（科协）工作主要成绩”，字

数 600 字以内。

18.如有未尽事项，可在“备注”栏内填写。

- 31 -

姓 名 性 别
出生

年月

贴照片处

籍 贯 民 族
政治

面貌

学

历

全日制

教育
毕业院校及专业

在职

教育
毕业院校及专业

专业技术

职务

专业技术

等级

学会、科协专

职工作人员

专职人

员类别

工作单位及

职务

工作单位

类别

在省级以上学会、省级以

上科协任职情况

在民主党派任职情况

在人民团体任职情况

在芜湖市科协九届

委员会任职情况

所在学会及任职 学会类别

所在科协及任职 科协类别

省

人

大

代表 省

政

协

委员
市

委

委

员

市

人

大

代表 市

政

协

委员

常委 常委 常委 常委

全国劳

动模范

省级劳

动模范

市级

劳动

模范

享受政

府特殊

津贴

国家级突出

贡献专家

邮箱 邮编

办公电话
移动

电话
传真

单位通讯地址

- 32 -

主

要

学

习

工

作

经

历

学

术

成

果

或

创

新

业

绩

学

会

︵

科

协

︶

工

作

主

要

成

绩

- 33 -

组

织

人

事

部

门

意

见

盖 章

年 月 日

纪

检

监

察

部

门

意

见

盖 章

年 月 日

选

举

单

位

意

见

盖 章

年 月 日

备

注

备注：此表一式三份，选举单位留存一份，报送市科协两份。

- 34 -

附件 7

工作人员名单回执

姓名 单位 职务 手机号

	市科协十代会代表、委员候选人名额分配表